
UCHWAŁA Nr XVI/21/08
RADY GMINY RYBNO

  z dnia 23 kwietnia 2008r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Nowomiejskiemu pomocy finansowej w formie dotacji

                 celowej na dofinansowanie kosztów organizacji obchodów 190 – lecia Powiatu

                Lubawskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:

§ 1

Gmina Rybno udziela Powiatowi Nowomiejskiemu pomocy finansowej w kwocie 2.500 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 

obchodów 190 – lecia Powiatu Lubawskiego.

§ 2

W wykonaniu niniejszej uchwały Gmina Rybno zawrze z Powiatem Nowomiejskim 

odpowiednią umowę.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

         

              Marian Ligman


